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要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

5,724円

9,803円

16,949円

19,036円

21,217円

23,241円

25,423円

42,300円

42,300円

42,300円

42,300円

42,300円

42,300円

42,300円

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

211,914円

215,993円

223,139円

225,226円

227,407円

229,431円

231,613円

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

5,724円

9,803円

16,949円

19,036円

21,217円

23,241円

25,423円

37,300円 

37,300円 

37,300円 

37,300円 

37,300円 

37,300円 

37,300円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

206,914円

210,993円

218,139円

220,226円

222,407円

224,431円

226,613円

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

5,724円

9,803円

16,949円

19,036円

21,217円

23,241円

25,423円

32,300円 

32,300円 

32,300円 

32,300円 

32,300円 

32,300円 

32,300円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

46,090円 

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

108,000円

201,914円

205,993円

213,139円

215,226円

217,407円

219,431円

221,613円

ご利用料金の内容

月額ご利用料金（30日の場合）

種　類 内　容

生活費 食事代や共用部分の水道光熱費などにあたる費用で、国が定めた基準で決められた料金です。
※１１月から３月までの間は冬季加算があります。（月額2,120円）

その他の料金 各居室の水道光熱費、おむつ代、介護用品費、日用品等はご利用分の実費をご負担いただきます。

介護サービス料
介護保険自己負担額（１割～３割）、上乗せ介護費用をお支払いいただきます。
※各種加算： 介護サービス提供体制により各種加算がありますが、
 料金表にはそれらの加算は含まれていません。ご注意ください。

サービスの提供に要する費用 国が定めた基準で決められた料金です。

居住に要する費用 家賃相当額です。月々分割でお支払いいただきます。

2019年10月～

居室タイプＢ
5・6階南側
居室数：12室

上乗せ
介護費用生活費居室タイプ｜階・居室数 サービスの提供

に要する費用
居住に
要する費用

介護保険費用
自己負担額（1割負担の場合） 費用合計

居室タイプＡ
5・6階南側以外
居室数：28室

居室タイプ新Ａ
4階全室
居室数：20室

ロングステージKOBE大石　特定施設入居者生活介護

ケアハウス ご利用料金一覧


